湖南省教育科学“十四五”规划2023年课题
校内初审拟推荐课题公示

各处室、系部：
    根据湖南省教育厅《关于做好湖南省教育科学“十四五”规划2023 年课题申报工作的通知》（湘教通〔2022〕300 号）文件要求，我院可
推荐申报年度规划一般资助课题2项、一般（自筹经费）课题1项；经个人申报，在规定申报期内共收到7份申报材料，其中年度规划一般资助课
题申报材料3份、一般课题申报材料4份。经科研处形式审核、组织院内外专家线上盲评，现将通过评审、拟推荐申报课题予以公示，公示名单
详见附件。
    在公示期内，任何部门和个人均可通过来信、来访的形式，向学术委员会反映意见和情况。
    附件：湖南省教育科学“十四五”规划2023年度课题校内初审拟推荐课题公示

课题申报批次 课题名称 课题级别 课题类别 课题负责人 课题成员

湖南省教育科学“十四五”规划
2023年课题

生命教育视域下中国传统文化课程体系建设 省部级
一般课题
(自筹经费)

肖赛璐 肖赛璐,曹钧红,王子渊,曾硕先,邓雁琼

湖南省教育科学“十四五”规划
2023年课题

民族团结进步教育视域下“幼儿数学教育”课程思政资源开
发研究

省部级
一般资助

课题
周端云 周端云,姚芳,蒋映红,彭锔,余冰杰,刘琼

湖南省教育科学“十四五”规划
2023年课题

基于机器视觉的芯片表面缺陷检测研究与系统开发 省部级
一般资助

课题
刘娟 刘娟,李映萱,廖海英,张军,彭九英

（公示期为2023年1月3日至1月5日）

湖南劳动人事职业学院学术委员会
2023年1月3日